
                    

           UCHWAŁA Nr 11/22/IX 

NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 3 czerwca 2022 r.   

 
w sprawie powołania Zespołu roboczego ds. analizy wysokości składki 

członkowskiej 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 4 , art. 40 ust. 4 i art. 5 pkt 20 ustawy z dnia 2 grudnia 

2009 roku o izbach lekarskich (Dz. U. z 2021 r. poz. 1342) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się Zespół roboczy ds. analizy wysokości składki członkowskiej, zwany 

dalej „Zespołem” w składzie: 

1) Jan Kowalczuk - Przewodniczący 

2) Grzegorz Mazur  

3) Tomasz Kozioł 

4) Marcin Karolewski 

5) Radosław Piwowarczyk. 

§ 2. 

Do zadań Zespołu należy przeprowadzenie analizy aktualnej uchwały Naczelnej 

Rady Lekarskiej w sprawie wysokości składki członkowskiej pod kątem dostosowania 

wysokości składki do obecnych i prognozowanych kosztów prowadzenia działalności 

przez jednostki samorządu lekarskiego oraz przedstawienie propozycji zmiany tej 

uchwały.  

§ 3 

Zobowiązuje się Zespół do przedstawienia Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej 

wyników swojej pracy wraz z propozycjami szczegółowych rozwiązań w terminie do 

12 sierpnia 2022 r.  

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


